PROVINCIA DI COMO
STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE DI COMO
Via Borgo Vico, 148 — 22100 COMO
C.F. 80004650133 cod. AUSA 0000543078
tel.031230356 - 031230462
e-mail :sapcomo @provincia.como.it
pec :sapcomo @ pec.provincia.como.it

PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO AVENTE AD OGGETTO:. COMUNE DI MENAGGIO. AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA PER IL PERIODO 01.09.2017 - 31.08.2022 CON
FACOLTA’ DI AFFIDAMENTO DIRETTO, PER CIASCUNO DEI TRE ANNI SCOLASTICI SUCCESSIVI 2022/23
-2023/24 - 2024/25

CIG: 7057222BD1

FAQN. 1 QUESITI PERVENUTI ALLA STAZIONE APPALTANTE AL 01/06/2017

QUESITON. 1

In riferimento alla procedura in oggetto, la presente per richiedere i seguenti chiarimenti:
A) Nominativo dell'attuale gestore del servizio

B) Prezzo attuale di gestione del servizio

C)Elenco del personale attualmente impiegato.

RISPOSTA:

A) Nominativo dell'attuale gestore del servizio: JD SERVICE ITALIA di Bergamo

B) Prezzo attuale di gestione del servizio: € 5.03 (IVA inclusa) a pasto

C) Elenco del personale attualmente impiegato:

ore
MANSIONE fipo contratto | Livello | contratt| 7 PO CANTIERE scatii | Prossim
| time o scatfo
ADDETTO SERVIZIO MENS A, INDJET CICLICO SCOL, [ 17.5 43,75 [SCUOLE MEMNAGGIO ] mar-19
ADDETTO SERVIZIO MENS A ]lN DET CICUCO $COL, £5 g 22.5 SCUOLE MENAGGIO 1 ago-17
CUOCA ||N JET CICLICO SCOL. 4 30 75 SCUOLE MENAGGIO 2 feb-19
A5 JDETERM|NATO SCOL & & 20 SCUOLE MENAGGIO 0 ott-19
QUESITO N. 2

con la presente siamo a chiedere di fornirci gentilmente i seguenti dati:

1- prezzo pasto

2- gestore

3- numero utenti e giorni della settimana di servizio, divisi per plesso scolastico (nido, materna,



primaria)
4 - personale in servizio con monte ore livello e qualifica.

RISPOSTA:

Per i punti 1 e 2 si veda la risposta precedente punti A) e B).

3. Numero utenti e giorni della settimana di servizio divisi per plesso scolastico (nido, materna,primaria)

o Nido: dal lunedi al venerdi — n. 20 bambini + 5 insegnanti
o Scuola materna : dal lunedi al venerdi — n. 65 bambini + 8 insegnanti
o Scuola primaria: lunedi/giovedi — n. 115 bambini + n. 6 insegnanti

4. Si veda la tabella al quesito n. 1 punto C)
QUESITON. 3

Con la presente siamo a chiedere cortesemente di poter avere le piante della cucina comunale e dei
refettori della scuola primaria in formato DWG

RISPOSTA:

Le piantine sono state aggiunte alla documentazione di gara della Piattaforma Sintel



